
Burvīgās ērģeļu skaņas! 

Klasiskā mūzika ir tas mūzikas žanrs, ko mūsdienu jaunieši  

neklausās īpaši bieži, tāpēc vēl jo lielāks izaicinājums gan skolotājai, gan 

skolēniem bija simfoniskās mūzikas koncerta „Ērģeļu simfonija. Iveta 

Apkalna. LNSO” apmeklējums Latgales vēstniecībā „Gors” un vēl jo 

lielāks prieks par skolēnu labajām atsauksmēm  pēc šī koncerta. 

Lūk, dažas no tām: 

„ Man koncerts ļoti patika, laiks paskrēja nemanot. Dziļu iespaidu atstāja 

lielais mūzikas instrumentu daudzums un burvīgās ērģeļu skaņas. 

Klausoties neparastos skaņdarbus, acu priekšā gribējās uzburt notiekošā  

vizuālo ainu. Izcila mūzika visos sīkumos.” 

„Es pirmo reizi biju tādā koncertā, kurā skan tik daudz mūzikas 

instrumentu vienlaicīgi. Tas bija grandiozi! Tā kā es pats spēlēju skolas 

orķestrī, es saprotu, cik grūti ir sasniegt šādu līmeni”. 

„Šādā pasākumā es nebiju pirmo reizi, bet šis koncerts man patika labāk 

par iepriekšējiem. 

Ērģeles  kopā ar orķestri skanēja brīnišķīgi. Ļoti pārsteidza mūziķu 

un instrumentu daudzums orķestrī  un tas, cik skaisti tas viss kopā 

skanēja.” 

                                                Rēzeknes 6. vidusskolas 7. b klases skolēni 

                                                      

 

 


